ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск А?
[Об отчислении из ординатуры]

ПРИКАЗЫВАЮ:

МАМЕДОВУ Гюльханым Мехралы кызы, внебюджетного ординатора

1-го года обучения кафедры лучевой диагностики ИПО по специальности

«Ультразвуковая диагностика», ОТЧИСЛИТЬ из ординатуры с 03.07.2017г.

по собственному желанию.

Основание: заявление ординатора Мамедовой Т.М. с резолюцией и.о.

ректора Петровой М.М.

Декан института последипломного
образования Е.А. Юрьева